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Zmiany techniczne zastrzeżone
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Scan code for

3D model

ZS-SZN

ZS-SZN

Ocynkowana stal powlekana – Antracyt – RAL 7016

Wymiari [mm]

Rozmiar nominalny A B C D

C 310 26 14 30 310

C 370 26 14 30 365

C 380 32 20 36 355

KARTA TECHNICZNA

ŚNIEGOŁAP NOSOWY

Śniegołap nosowy

6
8

1
,2

B

A

3
3

D

C

12(2 x) Ø 4

Przykład zastosowania:

ZASTOSOWANIE:

- typ C 370 do dachówek betonowych
  BRAMAC

- typ C 380 do dachówek betonowych
  BRAMAC, TERRAN, KM BETA, TONDACH
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SZCZEGÓŁ:
1. śniegołap nosowy
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